
 

Správa železnic, státní organizace
Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1

26.08.2022   1/1

Specifikace požadovaných prací
Příloha č. 1

Název zakázky:
Číslo smlouvy:
Číslo objednávky: 3.3.143.

Termín plnění Místo plnění Popis práce Druh a délka výluk
Požadavek na 
Harmonogram a TPVP

Druh fakturace Ostatní Cena

Od účinnosti 
objednávky do 
30.10.2022

Okna, zastávka oprava zpevněných ploch 0 NE jednorázová 183 102,26

Celková cena 183 102,26

64021106, Údržba, opravy a odstraňování závad u SPS 2022-2023 v obvodu OŘ HKR - oblast Liberec
S 640 064 200 21



REKAPITULACE STAVBY
Kód:

Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo: Okna Datum: 19. 8. 2022

Zadavatel: IČ:

 DIČ:

Zhotovitel: IČ:
 DIČ:

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní

snížená

Cena s DPH v

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

CZK 221 553,73

183 102,26 38 451,4721,00%

0,00 0,0015,00%

2022/3/3/1815opr3

Okna, zastávka - oprava zpevněných ploch

183 102,26

Sazba daně Základ daně Výše daně

Strana 1 z 5



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 2022/3/3/1815opr3

Stavba:

Místo: Okna Datum:

Zadavatel:  Projektant:

Zhotovitel:  Zpracovatel:

Náklady z rozpočtů

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

221 553,73183 102,26
2022/3/3/1
815

Okna, zastávka - oprava zpevněných ploch

183 102,26 221 553,73

Okna, zastávka - oprava zpevněných ploch

19. 8. 2022

 

 

Strana 2 z 5



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 19. 8. 2022

Zadavatel: IČ:

 DIČ:

Zhotovitel: IČ:

DIČ:

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 183 102,26

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 183 102,26 21,00% 38 451,47

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 221 553,73

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Okna, zastávka - oprava zpevněných ploch

2022/3/3/1815 - Okna, zastávka - oprava zpevněných ploch

 

Strana 3 z 5



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 19. 8. 2022

Zadavatel:  Projektant:  

Zhotovitel:  Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 183 102,26

HSV - Práce a dodávky HSV 0,00

    1 - Zemní práce 0,00

    5 - Komunikace pozemní 0,00

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 0,00

    997 - Přesun sutě 0,00

    998 - Přesun hmot 0,00

OST 03 - Index jednotkových cen - oblast LIB 0,00

VRN 00 - Vedlejší rozpočtové náklady 0,00

2022/3/3/1815 - Okna, zastávka - oprava zpevněných ploch

Okna, zastávka - oprava zpevněných ploch

Strana 4 z 5



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 19. 8. 2022

Zadavatel:  Projektant:  

Zhotovitel:  Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 183 102,26

D HSV Práce a dodávky HSV 0,00

D 1 Zemní práce 0,00

1 K 112211203 Odřezání pařezů D přes 500 do 700 mm kus 1,000 0,00

2 K 132211401
Hloubená vykopávka pod základy v hornině třídy 

těžitelnosti I skupiny 3 ručně
m3 6,260 0,00

P
 Poznámka k položce:

Poznámka k položce: Pro podkladní vrstvy

VV 62,6*0,1 6,260

VV Součet 6,260

3 K 162211311

Vodorovné přemístění výkopku z horniny třídy 

těžitelnosti I skupiny 1 až 3 stavebním kolečkem do 10 

m

m3 7,760 0,00

4 K 174111121
Zásyp jam po vyfrézovaných pařezech hl přes 0,2 do 

0,5 m v rovině nebo na svahu do 1:5
m2 6,000 0,00

D 5 Komunikace pozemní 0,00

5 K 564741101
Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 32-63 mm 

plochy do 100 m2 tl 120 mm
m2 62,600 0,00

6 K 564910411
Podklad z asfaltového recyklátu plochy do 100 m2 tl 50 

mm
m2 62,600 0,00

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 0,00

7 K 965043441
Bourání podkladů pod dlažby betonových s potěrem 

nebo teracem tl do 150 mm pl přes 4 m2
m3 6,260 0,00

VV 62,6*0,1 6,260

VV Součet 6,260

8 K R 001 Vybourání, vyzdění šachty - poklop stávající kpl 1,000 0,00

9 K R 002 Demontáž a zpětná montáž laviček a košů kpl 1,000 0,00

D 997 Přesun sutě 0,00

10 K 997013211
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro 

budovy v do 6 m ručně
t 19,086 0,00

11 K 997013509
Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku 

ZKD 1 km přes 1 km
t 591,666 0,00

VV 19,086*31 "Přepočtené koeficientem množství 591,666

VV Součet 591,666

12 K 997013601
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) 

stavebního odpadu betonového kód odpadu 17 01 01
t 19,086 0,00

13 K 997013655
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a 

kamení kód odpadu 17 05 04
t 19,086 0,00

D 998 Přesun hmot 0,00

14 K 998229111
Přesun hmot ruční pro pozemní komunikace s krytem z 

kameniva, betonu,živice na vzdálenost do 50 m
t 16,416 0,00

D OST 03 Index jednotkových cen - oblast LIB 0,00
15 K VRN_LIB_3_3_b Index ceny U nad 50 000Kč % 1 519,521 0,00

D VRN 00 Vedlejší rozpočtové náklady 0,00

16 K VRN B
Vedlejší rozpočtové náklady pro akci nad 50 000 Kč do 

500 000Kč včetně
% 1 519,521 0,00

Okna, zastávka - oprava zpevněných ploch

2022/3/3/1815 - Okna, zastávka - oprava zpevněných ploch

Strana 5 z 5



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 3006162

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: 7c0c446c-2251-4fbb-89de-76799195097b

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Eva KROUPOVÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 15.09.2022 09:45:02


		2022-09-15T07:45:28+0000




